Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 с.Дур-Дур

ПРИКАЗ

Об организации работы по внедрению ФГОС в НОО

_от 01.03.2011__                                                                                        ___48-С___

         дата приказа                                                                                                                                                   № приказа

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об

утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования» от 6 октября 2009 года №373, Распоряжением Правительства

Республики Северная Осетия-Алания от 4 октября 2010г. №294-р «О плане действий по модернизации

общего образования, направленных на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша

новая школа» на 2011-2015 годы, на основании приказа Министерства образования и науки РСО-

Алания №760 от 14 декабря 2010 года, приказа УО Дигорского района №3 от 17.01.11 г, приказываю:

1. Организовать работу по введению с 1 сентября 2011 года федерального государственного

образовательного стандарта (далее – ФГОС) начального общего образования в школе.

2. Утвердить:

План действий по организации введения ФГОС начального общего образования;

Состав рабочей группы по организации введения ФГОС начального общего образования

1. Ганоев К.Х

2. Цагаев К.К.

3. Дзотова Л.К.

4. Икаева З.В.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:  _____________директор_____________

                                                                Должность

                                   ___Ганоев Казбек Хазбиевич___                                                 __________________

                                ФИО (расшифровка подписи)                                                                                       подпись

Ответственный(ая):_________________________                                                    __________________

                                 ФИО (расшифровка подписи)                                                                                      подпись